
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 

 
Jméno a příjmení diplomanta: Lukáš Zich 

 

 

Název bakalářské  práce: Management velkých sportovních akcí 

 

Vedoucí práce: Ing. Mgr. Pavel Král 

 

 

Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 
2. Aktuální, časté téma práce 

3. Neaktuální téma práce 

4. Nevhodně zvolené téma 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1. Pro dané téma velmi vhodná 
2. Pro dané téma částečně vhodná 

3. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 

4. Slabá, použity zastaralé prameny 

5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 
2. Velmi dobré, funkční 

3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy BP:   1. Originální, inspirativní názory 
2. Ne zcela běžné názory, které jsou inspirativní 

3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně podložené 

4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění BP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi 
2. Práci lze částečně uplatnit v praxi 

3. Práci lze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 

4. Práci lze částečně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 
3. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 

Grafická stránka:   1. Výborná 
2. Velmi dobrá 

3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 

2. Gramatika:  a) Výborná 
b) Dobrá 

c) Nevyhovující 



Příloha A 

 

Zásadní připomínky k BP:  1. nemám 
2. mám tyto: 

 

 

 

Další hodnocení: 

 

Diplomant se ve své poměrně obsáhlé práci věnoval managementu velkých sportovních akcí a získané teoretické 

poznatky aplikoval na příkladu závodu světového poháru v běžeckém lyžování. 

V úvodu práce vymezuje veškeré pojmy související se sportovním managementem. Téma sportovního 

marketingu je poměrně nové, nicméně se ukazuje jako nezbytné a diplomant mu věnoval náležitou pozornost. 

Speciální kapitolu věnuje projektovému managementu. 

V praktické části měl diplomant kvalitní informace ze zákulisí závodu světového poháru. Ty důkladně 

analyzoval v několika kapitolách, které podávají názorný přehled o managementu sportovní akce takovéhoto 

rozsahu.  

Vzhledem ke zjištěným výsledků diplomant v poslední kapitole provedl návrh projektu závodu dle zásad 

projektového managementu. Výstupy jsou ve formě definiční tabulky, sledu operací, síťového grafu, 

kompetenční matice a přehledného vyjádření rozpočtu jak ve statické, tak dynamické formě. Tuto kapitolu 

hodnotím jako jednoznačný přínos práce využitelný pro organizátory závodu. 

Po formální stránce práce splňuje všechny náležitosti a nemám k ní připomínky.  

 

 

 

 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 

Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 
    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 

4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 

5. dobře 

6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 

7. nevyhověl 

 

Otázky k ústní obhajobě práce: 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Datum: 5. 6. 2007    Podpis vedoucího BP 

 


